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Värt att f ira 1 januari 2009
- De bästa nyheterna klockan 00.01

Vad betyder ett årsskifte? 
Den första januari firade de flesta det nya året. Men det kan också vara värt att ta en titt på vad 

årsskiftet betyder när det kommer till ändrade lagar. Här är vår korta sammanfattning över vad 

som vi tycker blev bättre när klockan slog midnatt den första januari 2009. Vi hoppas att de här 

lagändringarna kommer att göra 2009 åtminstone lite bättre för Sveriges småföretag. 

Även om de flesta av förändringarna är ganska små, så rör de sig åt rätt håll. Precis som 

FöretagarFörbundet aldrig gav upp när det gällde förmånsrätten, som vi nu efter flera år av hårt 

arbete rott i hamn, så kommer vi inte att ge upp enkelt i tunga frågor som arbetsgivaravgifterna 

och sjukförsäkringen. Vi hoppas på en ännu bättre nyårsnatt för småföretagen i år! 

Förmånsrätten återställs 
Från den första januari har företag återigen rätt att använda hela sitt värde som banksäkerhet. Just återställd förmånsrätt har 

FöretagarFörbundet jobbat länge och hårt för. Vi hoppas att den återställda förmånsrätten ska kunna dämpa den smäll som 

kreditkrisen betytt. 

Skattesänkningar
I år var det dags för några skattesänkningar särskilt för företagare. Efter den skattehöjning för småföretag som Alliansen 

inledde med var det en välkommen förändring. Trots sänkningarna har många småföretagare fortfarande fått högre skatt 

jämfört med tidigare, men nu går det åtminstone åt rätt håll. De skatter som sänkts är: 

- Arbetsgivaravgiften. Sänktes med en procentenhet, till 31,42 procent av lönen. Även egenavgifterna sänktes med en 

procentenhet. 

- Bolagsskatten. Sänktes från 28 till 26,3 procent.

Dessutom får alla företagare (precis som alla andra som arbetar) del av det tredje steget i jobbskatteavdraget. 

Något bättre 3:12-regler
Reglerna för beskattning av fåmansbolag (ofta kallade för “3:12) går ut på att hindra företagare från att smita från statlig 

skatt. De är dessutom mycket krångliga, även om det de senaste åren skett förenklingar. Från årsskiftet ändras reglerna så 

att företagare kan ta ut mer som vinst i stället för arbetsinkomst. 

Det blir lättare att få F-skattesedel 
Reglerna för att få F-skattesedel blir mindre strikta. Det ska inte vara lika viktigt att ha flera uppdragsgivare klara när det är 

dags att dra igång företaget. Vi hoppas att det kan ge en och annan småföretagare extra. 
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